证券代码：300671 证券简称： 富满微 公告编号： 2025-025

富满微电子集团股份有限公司

关于召开2025年第二次临时股东会的通知

富满微电子集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年8月29日在公司指定

的信息披露媒体上披露了《关于召开2025年第二次临时股东会的通知》（公告编号：

（2025-024）。经检查发现，上述公告中部分内容有误，现将相关内容更正如下：

5、会议召开方式：本次股东会采取现场投票和网络投票相结合的方式。

（1）现场投票：股东本人出席现场会议或者授权委托他人出席现场会议。

（2）网络投票：本次股东会通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向全

体股东提供网络形式的投票平台，股权登记日登记在册的公司股东可以在网络投票时

间期限内通过上述系统行使表决权。

（3）公司股东只能选择现场投票（现场投票可以委托代理人代为投票）和网络投

票中的一种表决方式。同一表决权出现重复投票表决的，以第二次有效投票结果为准

。

更正后：

5、会议召开方式：本次股东会采取现场投票和网络投票相结合的方式。

（1）现场投票：股东本人出席现场会议或者授权委托他人出席现场会议。

（2）网络投票：本次股东会通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向全

体股东提供网络形式的投票平台，股权登记日登记在册的公司股东可以在网络投票时

间期限内通过上述系统行使表决权。

（3）公司股东只能选择现场投票（现场投票可以委托代理人代为投票）和网络投

票中的一种表决方式。同一表决权出现重复投票表决的，以第一次有效投票结果为准

。

附件3、网络投票的操作流程

3、股东对总议案进行投票，视为对除累积投票提案外的其他所有提案表达相同

意见。股东对总议案与具体提案重复投票时，以第二次有效投票为准。如股东先

对具体提案投票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决

意见为准，其他未表决的提案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投票表决

，再对具体提案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

附件3、网络投票的操作流程

3、股东对总议案进行投票，视为对除累积投票提案外的其他所有提案表达相同

意见。股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。如股东先

对具体提案投票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决

意见为准，其他未表决的提案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投票表决

，再对具体提案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，更正后的公告详见同日在巨潮咨询网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于召开2025年第二次临时股东会的通知的更正公告

（更正后）》，公司对本次公告更正给广大投资者带来的不便表示歉意，今后将进一

步加强信息披露审核工作。

特此公告。

富满微电子集团股份有限公司董事会

2025年8月29日